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ASAMBLEJA

Rendi i Dit6s:

Raporti i analizds vjetore te ASH_se per vitin 2011.
Te ndryshme.

Pjesemarrja n6 mbledhje eshte e detyrueshme.
Fs.'Kodi i voshjes nC rnbleelltjo te j*te fbrn"ral,,z,vrtar.

Tirane me,23 prill 201g

Mbledhje e Asambles6 s6 Akademisd s6 Shkencave,
dat[ 27 prill 201g, dit6n e premte ora 13.00

n6 sallEn o,Aleks Buda,,
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Ne zbatim te Ligiit rtr. 9655, date 1 1.12.2,006 "p€r Akademine e iihken,ctrye tdRepublik€s sd shqipdristj"' neni 9 dhe 10, i ndryshuar dhe te Statutit te ASH-se" neni l5 dhe16; ne perfundim te analizave vjetore ne seksionet shkencore t0 ASH-se dhe ne sektcret etjere' ju propozojmd organizimin e mbledhjes se Asarnbiese se Akademise se Sjrkencave medaten 27 prill20lB, diten e premte, ora 13.00 ne sallen ,Zleks 
Buda,,:
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